年  月  日

香川県知事       様

申請者 住所

氏名

かがわスマートハウス促進事業（重点対策加速化事業）補助金繰越承認申請書

   年  月  日付けで受付番号を受領した補助事業について下記のとおり次年度に繰り越し

たいので、令和６年度かがわスマートハウス促進事業（重点対策加速化事業）補助金交付要綱第 20

条第１項の規定により申請します。

記

１ 受付番号   ―

２ 繰越額  円

３ 繰越の理由

様式第10号（第20条関係）

(注)この用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。